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Başbakan Yıldırım Batman'da düzenlenen mitingde konuştu.Başbakan Yıldırım Batman'da düzenlenen mitingde konuştu.

  

 

A K Parti Genel Başkanvekili ve Başbakan Binali Yıldırım Batman'da düzenlenen mitingde
konuştu.

Başbakan Yıldırım'ın konuşmasından öne çıkanlar:

Yalanla iftirayla siyaset olmaz, memlekete hizmet hiç olmaz.

Batman’ın geleceği için teröre asla pirim vermeyeceğiz.
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Tek bir insanımızın gönlünün bile kırılmasına rıza göstermeyiz. Bu ülkenin tek bir evladının
kaybolmasına, hayatının kararmasına asla rıza göstermeyiz. Bir tek gencimizi, bir tek insanımızı
dahi terör örgütlerine, cinayet şebeklerine feda etmeyiz. Ayrımcılık yapan kimseyi aramızda
barındırmayalım.

HDP özgür bir parti değil. Kandil'in emrindedir, PKK'nın emrindedir. Kürtlerden, bölgeden oy
alıp onların emrini yerine getiriyor. Sizin isteklerinizi değil, sizin taleplerinizi değil, dağ ne
diyorsa onu yapıyor.

Ret, inkar politikalarını AK Parti sona erdirdi.

Engelleri aşa aşa yolumuza devam edeceğiz. Hiçbir zararlı faaliyet kutlu yürüyüşümüzü
durduramayacak.

Batman’a 15 bin kişi kapasiteli yeni bir stadyum yapıyoruz. Eski stadyumun yeri de millet
bahçesi olacak. Batman’a TOKİ eliyle 4 bin 500 konut yaptık, 700 konutun yapımı da devam
ediyor.

Cumhuriyet Halk Partisi'nin cumhurbaşkanı adayı diyor ki 'Amerikalılar beni aradı'. FETÖ'nün
iadesini yanlış, eksik olarak talep etmişiz. Sayın İnce önce açıkla bakalım. Seni Amerika'dan kim
aradı? Teksas'tan mı aradılar, Arizona'dan mı aradılar, Pensilvanya'dan mı aradılar? Yoksa
'Amerika anavatanım' diyen bir FETÖ'cü aramış olmasın. Seni işletmiş olmasınlar.

Kimlerin sözüyle bu ülkenin Cumhurbaşkanına, Hükümetine iftira ediyorsun. Eğer, bu işin
doğrusunu öğrenmek istiyorsan bir zahmet Adalet Bakanımıza git, sana bütün evrakları
göstersin o zaman gerçek nedir anlamış olursun.

 SEÇİM

Başbakan'ın Elazığ mitinginde sürpriz isim: Yıllar sonra sahneye çıktı

 SEÇİM

Başbakan: Vaat işinde ayarı kaçırdılar

 



#Binali Yıldırım#Binali Yıldırım

 

#Batman#Batman
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ÖNERİLEN VİDEO

'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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